
UCHWAŁA NR XXVIII/207/17 

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia 29 sierpnia 2017 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2017–2025  

 

 Na podstawie  art. 227 ust.2 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z poźn. zm.
1
)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.
2
) oraz § 2 i 3 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015r. poz. 92), uchwala się co 

następuje: 

 

         § 1.  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/160/16 Rady Gminy Lipno z dnia 15 grudnia 

2016r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2017-

2025, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

        § 2.  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/160/16 Rady Gminy Lipno z dnia 15 grudnia 

2016r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2017-

2025, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, poz. 1984, poz.2260, Dz.U. z 

2017r. poz.60, poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017r. poz. 

730 i poz. 935  



UZASADNIENIE 

 

 

 Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lipno na lata 2017- 2025 dokonano  

w związku z wprowadzeniem zmian do budżetu Gminy Lipno na 2017r. 

Zmieniono plan dochodów do wysokości 47.584.878,09 zł. Wydatki zaktualizowano do 

zmian wynikających z otrzymanych środków oraz do bieżących potrzeb jednostki przy realizacji 

wydatków bieżących i inwestycyjnych – 53.470.388,09 zł.  

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie do realizacji „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, po 

podpisaniu umowy o przyznaniu pomocy z budżetu Samorządu Województwa Kujawsko–

Pomorskiego w ramach PROW na dofinansowanie realizacji zadania „Budowa mechaniczno-

biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Radomice oraz sieci kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami i przepompowniami ścieków PŚ” dokonano zmian w finansowaniu tego zadania 

z udziałem środków europejskich. 

W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 5.885.510zł, 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie – 

1.859.362 zł, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3.188.927 zł i wolnymi 

środkami w wysokości 837.221 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

      

            

 Zał Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lipno Nr XXVIII/207/17 o z dnia 29.08.2017r.          

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
Wykonanie 2014 39 128 609,39 37 990 548,94 3 170 749,00 23 665,56 5 780 903,98 2 907 858,24 17 392 647,00 9 782 278,38 1 138 060,45 60 673,10 1 077 087,35  
Wykonanie 2015 41 204 788,46 38 716 972,92 3 505 943,00 11 729,93 5 937 268,72 2 076 969,29 17 686 406,00 9 646 615,61 2 487 815,54 143 738,34 2 344 077,20  
Plan 3 kw. 2016 44 980 451,55 44 522 819,06 3 547 854,00 10 000,00 5 676 895,00 2 970 000,00 17 911 157,00 15 920 147,87 457 632,49 80 000,00 377 632,49  
Wykonanie 2016 47 937 149,72 47 065 438,10 3 608 109,00 17 111,47 5 893 283,91 3 073 651,42 17 911 157,00 17 811 858,28 871 711,62 81 935,05 789 776,57  

2017 48 082 697,95 47 373 981,95 4 073 250,00 10 000,00 5 609 320,00 2 970 000,00 18 585 972,00 17 485 251,95 708 716,00 88 000,00 620 716,00  
2018 47 919 903,00 46 349 503,00 4 127 928,00 10 000,00 6 114 410,00 2 972 194,00 18 748 108,00 15 928 142,00 1 570 400,00 80 000,00 1 400 000,00  
2019 46 756 821,56 46 706 821,56 4 181 591,00 10 000,00 6 264 410,00 3 050 000,00 18 848 000,00 16 035 208,00 50 000,00 50 000,00 0,00  
2020 46 251 945,00 46 201 945,00 4 235 952,00 10 000,00 6 345 847,00 3 100 000,00 19 093 024,00 16 093 665,00 50 000,00 50 000,00 0,00  
2021 46 302 280,00 46 272 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2022 46 668 251,00 46 638 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2023 47 187 909,00 47 157 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2024 48 131 667,00 48 131 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                 

             
Strona 1 z 12 



 

 

 

   

 
Strona 2 z 12 



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
Wykonanie 2014 39 134 900,95 34 387 954,04 0,00 0,00 0,00 55 066,06 55 066,06 5 960,44 3 952,28 4 746 946,91  
Wykonanie 2015 40 041 604,54 34 713 838,55 0,00 0,00 0,00 77 766,49 77 766,49 0,00 0,00 5 327 765,99  
Plan 3 kw. 2016 48 978 599,55 43 716 582,55 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 7 949,95 5 262 017,00  
Wykonanie 2016 46 991 183,28 42 820 197,94 0,00 0,00 0,00 58 711,38 58 711,38 0,00 7 672,26 4 170 985,34  

2017 53 968 207,95 46 206 105,95 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 4 616,48 7 762 102,00  
2018 48 982 903,00 41 831 903,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 2 856,21 7 151 000,00  
2019 45 849 816,00 44 449 816,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 1 095,92 1 400 000,00  
2020 45 583 273,00 44 183 273,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00  
2021 45 654 608,00 44 454 608,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00  
2022 46 128 014,00 44 928 014,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00  
2023 46 687 909,00 45 487 909,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00  
2024 47 635 670,00 46 435 670,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 3 z 12 



 

Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
Wykonanie 2014 -6 291,56 5 271 405,79 985 474,75 0,00 2 691 491,48 0,00 1 594 439,56 6 291,56 0,00 0,00  
Wykonanie 2015 1 163 183,92 5 063 364,91 979 183,19 0,00 2 857 892,72 0,00 1 226 289,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2016 -3 998 148,00 4 776 906,00 2 142 367,00 2 142 367,00 2 234 539,00 1 455 781,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2016 945 966,44 4 776 906,15 2 142 367,11 0,00 2 234 539,04 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  

2017 -5 885 510,00 6 837 266,00 3 188 927,00 3 188 927,00 1 788 977,00 837 221,00 1 859 362,00 1 859 362,00 0,00 0,00  
2018 -1 063 000,00 2 306 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 996,00 1 063 000,00 0,00 0,00  
2019 907 005,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 668 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 647 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 540 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 495 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 4 z 12 



 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
Wykonanie 2014 1 428 038,32 1 428 038,32 841 378,32 841 378,32 0,00 0,00 0,00 2 857 892,72 0,00 3 602 594,90 7 279 561,13  
Wykonanie 2015 3 549 642,68 1 849 642,68 713 183,00 614 443,00 98 740,00 0,00 1 700 000,00 2 234 539,04 0,00 4 003 134,37 7 840 210,28  
Plan 3 kw. 2016 778 758,00 778 758,00 98 740,00 0,00 98 740,00 0,00 0,00 1 855 781,04 0,00 806 236,51 5 183 142,51  
Wykonanie 2016 744 967,64 744 967,64 85 344,56 0,00 85 344,56 0,00 0,00 1 788 977,56 0,00 4 245 240,16 8 622 146,31  

2017 951 756,00 951 756,00 58 676,00 0,00 58 676,00 0,00 0,00 2 696 583,56 0,00 1 167 876,00 6 145 780,00  
2018 1 243 996,00 1 243 996,00 58 676,00 0,00 58 676,00 0,00 0,00 3 759 583,56 0,00 4 517 600,00 4 517 600,00  
2019 907 005,56 907 005,56 58 674,00 0,00 58 674,00 0,00 0,00 2 852 578,00 0,00 2 257 005,56 2 257 005,56  
2020 668 672,00 668 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 906,00 0,00 2 018 672,00 2 018 672,00  
2021 647 672,00 647 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 234,00 0,00 1 817 672,00 1 817 672,00  
2022 540 237,00 540 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 997,00 0,00 1 710 237,00 1 710 237,00  
2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 997,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00  
2024 495 997,00 495 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 997,00 1 695 997,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

               

          
Strona 5 z 12 



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
Wykonanie 2014 3,79% 1,61% 0,00 1,61% 9,36% x x x x   
Wykonanie 2015 4,68% 2,95% 0,00 2,95% 10,06% x x x x   
Plan 3 kw. 2016 1,73% 1,49% 0,00 1,49% 1,97% x x x x   
Wykonanie 2016 1,68% 1,48% 0,00 1,48% 9,03% x x x x   

2017 2,10% 1,97% 0,00 1,97% 2,61% 7,13% 9,48% TAK TAK   
2018 2,76% 2,63% 0,00 2,63% 9,59% 4,88% 7,23% TAK TAK   
2019 2,11% 1,98% 0,00 1,98% 4,93% 4,72% 7,08% TAK TAK   
2020 1,62% 1,62% 0,00 1,62% 4,47% 5,71% 5,71% TAK TAK   
2021 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 3,99% 6,33% 6,33% TAK TAK   
2022 1,31% 1,31% 0,00 1,31% 3,73% 4,46% 4,46% TAK TAK   
2023 1,17% 1,17% 0,00 1,17% 3,60% 4,06% 4,06% TAK TAK   
2024 1,03% 1,03% 0,00 1,03% 3,52% 3,77% 3,77% TAK TAK   
2025 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 3,62% 3,62% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 6 z 12 



 

Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
Wykonanie 2014 0,00 0,00 17 243 049,54 3 682 858,58 3 074 265,23 281 646,70 2 792 618,53 2 706 065,32 1 719 020,63 321 860,96  
Wykonanie 2015 0,00 0,00 17 712 405,30 3 631 408,48 3 019 040,23 9 941,30 3 009 098,93 3 956 065,28 1 366 679,27 5 021,44  
Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 19 144 586,93 5 224 321,00 655 789,00 8 328,00 647 461,00 778 261,00 3 538 756,00 945 000,00  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 17 587 623,60 5 057 704,49 1 028 976,05 1 263,79 1 027 712,26 1 319 369,41 2 352 932,78 498 683,15  

2017 0,00 0,00 18 987 138,45 3 790 242,00 5 024 416,00 26 050,00 4 998 366,00 6 731 616,00 733 980,00 296 506,00  
2018 0,00 0,00 18 925 076,00 4 000 000,00 6 125 385,92 17 589,00 6 107 796,92 6 651 000,00 0,00 0,00  
2019 907 005,56 907 005,56 19 025 076,00 4 000 000,00 841 301,00 17 589,00 823 712,00 800 000,00 600 000,00 0,00  
2020 668 672,00 668 672,00 19 225 076,00 4 000 000,00 20 142,00 2 358,00 17 784,00 0,00 1 400 000,00 0,00  
2021 647 672,00 647 672,00 0,00 0,00 2 308,00 2 308,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00  
2022 540 237,00 540 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00  
2023 500 000,00 491 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00  
2024 495 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

             

          
Strona 7 z 12 



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
Wykonanie 2014 234 829,86 203 298,09 203 298,09 822 434,46 822 434,46 822 434,46 327 668,95 273 152,08 273 152,08  
Wykonanie 2015 352 284,85 305 804,95 305 804,95 1 714 760,23 1 692 349,82 1 692 349,82 312 607,71 263 386,24 263 386,24  
Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 661,88 0,00 0,00  

2017 0,00 0,00 0,00 236 091,00 236 091,00 236 091,00 26 050,00 809,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 589,00 2 004,30 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 589,00 2 004,30 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358,00 2 004,30 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308,00 1 961,80 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

            

          
Strona 8 z 12 



 

Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
Wykonanie 2014 1 627 876,18 1 070 245,35 1 070 245,35 612 147,70 612 147,70 609 035,20 609 035,20 907 821,43 907 821,43   
Wykonanie 2015 913 150,56 356 260,53 356 260,53 606 111,50 606 111,50 537 907,51 537 907,51 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2016 484 445,00 308 252,00 308 252,00 184 521,00 184 521,00 176 193,00 176 193,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2016 371 037,45 236 091,00 236 091,00 150 608,33 150 608,33 149 344,54 149 344,54 0,00 0,00   

2017 3 010 000,00 1 342 858,00 1 342 858,00 802 851,00 792 718,00 802 851,00 792 718,00 0,00 0,00   
2018 2 954 796,92 177 477,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 23 712,00 20 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 17 784,00 15 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

             

          
Strona 9 z 12 



 

Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
Wykonanie 2014 907 821,43 907 821,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

          
Strona 10 z 12 



 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie   

   

w tym: 

 

  

   

  

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4   
Wykonanie 2014 1 428 038,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2015 1 849 642,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2016 778 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2016 744 969,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 593,84   

2017 659 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2018 659 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 322 533,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

          

         
Strona 11 z 12 



 

 

 

 
 

   

 
Strona 12 z 12 



 



 

 

       

               

 Zał Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lipno Nr XXVIII/207/17 o z dnia 29.08.2017r.              
        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 414 765,92 5 024 416,00 6 125 385,92 841 301,00 20 142,00 2 308,00  
1.a - wydatki bieżące 160 605,00 26 050,00 17 589,00 17 589,00 2 358,00 2 308,00  
1.b - wydatki majątkowe 14 254 160,92 4 998 366,00 6 107 796,92 823 712,00 17 784,00 0,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 6 370 677,92 3 036 050,00 2 972 385,92 41 301,00 20 142,00 2 308,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 160 605,00 26 050,00 17 589,00 17 589,00 2 358,00 2 308,00  
1.1.1.1 Infostrada Pomorza i Kujaw LIPNO 2012 2017 20 908,00 6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.1.2 Tablice interaktywne LIPNO 2013 2017 9 333,00 3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.1.3 Przeciedziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego LIPNO 2016 2019 60 092,00 15 231,00 15 231,00 15 231,00 0,00 0,00  

1.1.1.4 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - LIPNO 2017 2022 70 272,00 890,00 2 358,00 2 358,00 2 358,00 2 308,00  
1.1.2 - wydatki majątkowe 6 210 072,92 3 010 000,00 2 954 796,92 23 712,00 17 784,00 0,00  

1.1.2.1 Budowa ciągów pieszych i rowerowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 559 LIPNO 2017 2018 1 056 000,00 10 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.2 
Budowa mechaniczno - biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Radomice 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami ścieków 
PŚ - 

LIPNO 2012 2018 4 903 780,00 3 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.1.2.3 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - LIPNO 2017 2022 250 292,92 0,00 208 796,92 23 712,00 17 784,00 0,00  
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 044 088,00 1 988 366,00 3 153 000,00 800 000,00 0,00 0,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 8 044 088,00 1 988 366,00 3 153 000,00 800 000,00 0,00 0,00  

1.3.2.1 Adaptacja istniejącego budynku komunalnego na budynek o socjalnej funkcji 
mieszkalnej wraz z niezbędną infrastrukturą w Kłokocku LIPNO 2016 2017 480 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.2 Budowa chodnika w Karnkowie LIPNO 2015 2017 99 706,00 29 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.4 Remont budynku urzędu gminy LIPNO 2015 2017 980 460,00 81 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.5 Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Trzebiegoszczu LIPNO 2015 2018 802 275,00 50 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.6 Budowa budynku socjalnego wielorodzinnego LIPNO 2016 2019 1 226 000,00 0,00 400 000,00 800 000,00 0,00 0,00  
1.3.2.7 Budowa garażu OSP w Trzebiegoszczu LIPNO 2016 2017 39 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.8 Remont i adaptacja budynku byłej szkoły na przedszkole w Karnkowie LIPNO 2016 2018 569 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                 



             
Strona 1 z 4 



 

L.p. Limit 
zobowiązań 

  

1 14 414 765,92   
1.a 160 605,00   
1.b 14 254 160,92   

1.1 6 370 677,92 
  

1.1.1 160 605,00   
1.1.1.1 20 908,00   
1.1.1.2 9 333,00   

1.1.1.3 60 092,00   

1.1.1.4 70 272,00   
1.1.2 6 210 072,92   

1.1.2.1 1 056 000,00   

1.1.2.2 4 903 780,00 
  

1.1.2.3 250 292,92   
1.2 0,00   

1.2.1 0,00   
1.2.2 0,00   
1.3 8 044 088,00   

1.3.1 0,00   
1.3.2 8 044 088,00   

1.3.2.1 480 000,00   

1.3.2.2 99 706,00   
1.3.2.4 980 460,00   
1.3.2.5 802 275,00   
1.3.2.6 1 226 000,00   
1.3.2.7 39 000,00   
1.3.2.8 569 000,00   

    
   

Strona 2 z 4 



 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 

 

Od Do 
 

1.3.2.9 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Złotopolu LIPNO 2016 2018 1 050 000,00 20 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.10 Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Złotopole LIPNO 2016 2018 853 000,00 30 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.11 Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Kłokocku LIPNO 2016 2017 8 632,00 6 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.12 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kolankowie LIPNO 2016 2018 116 120,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.13 
Budowa mechaniczno - biologicznej oczyszczalni ścieków w m. 
Radomice oraz sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i 
przepompowniami ścieków PŚ - 

LIPNO 2012 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.3.2.14 Budowa drogi Biskupin - LIPNO 2016 2017 291 182,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.15 Budowa drogi ul. Spacerowa - LIPNO 2016 2017 1 091 713,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.16 Przykanaliki tłoczne i grawitacyjne + pompownie domowe w miejscowości 
Radomice - LIPNO 2017 2018 437 000,00 220 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00  

             



         
Strona 3 z 4 



 

L.p. Limit 
zobowiązań 

  

1.3.2.9 1 050 000,00   
1.3.2.10 853 000,00   
1.3.2.11 8 632,00   
1.3.2.12 116 120,00   

1.3.2.13 0,00 
  

1.3.2.14 291 182,00   
1.3.2.15 1 091 713,00   

1.3.2.16 437 000,00   

    



   
Strona 4 z 4 

 


	C:\Users\R.Branecki\Desktop\Uchwały\Uchwała XXVIII 207 z 29.08.2017.docx
	C:\Users\R.Branecki\Desktop\Uchwały\Zał 1.doc
	C:\Users\R.Branecki\Desktop\Uchwały\Zał 2.doc

